
 
 

UCHWAŁA NR XL/361/2023 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 7 czerwca 2023 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/260/2022 Rady Gminy Osiek z dnia 21 marca 2022r. w sprawie 
regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Osiek za wybitne osiągnięcia sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  
z 2023r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o sporcie (t.j. Dz.U. z 2022r. 
poz. 1599 ze zm.)  Rada Gminy Osiek uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się treść § 2. ust. 2 w  Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/260/2022 z dnia 21 marca 
2022r., który otrzymuje następujące brzmienie: " § 2. ust. 2 Nagroda może być przyznana zawodnikom za 
osiągnięcia sportowe w dyscyplinach sportowych, mających szczególne znaczenie danego sportu dla Gminy 
Osiek. Za dyscypliny mające szczególne znaczenie uznaje się wszystkie dyscypliny olimpijskie oraz 
wchodzące do ogólnopolskiego współzawodnictwa sportowego dzieci i młodzieży uczącej się, nie dłużej niż do 
ukończenia 25 roku życia". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Małgorzata Bańdur 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4222


	Uchwała

		2023-06-14T13:00:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




